
                                           
  

 

©2023 CP CHEMICAL INCORPORATED. All Rights Reserved 

 
2023 年 5 月 24 日 

各 位 
シーピー化成株式会社 

 
 

iCataiCataiCataiCata（アイカタ）掲載終了のお知らせ（アイカタ）掲載終了のお知らせ（アイカタ）掲載終了のお知らせ（アイカタ）掲載終了のお知らせ    
 

平素より、当社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
これまで、最新の総合カタログや新製品カタログなどをデジタルカタログ閲覧サービス「iCata

（アイカタ）」に掲載しておりましたが、5 月 31 日をもって掲載を終了させていただきます。 
今後につきましては、以下の当社ホームページより PDF のダウンロード、もしくはデジタルパンフ

レットをご利用いただきますようお願いいたします。 
 
■ 製品カタログ URL ： https://www.cpkasei.co.jp/product/catalog 
 
今後とも、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 

以上 


